

14.10.2020

A9-0179/15

Muudatusettepanek 15

Anna Zalewska, Elżbieta Kruk, Jadwiga Wiśniewska, Zbigniew Kuźmiuk
fraktsiooni ECR nimel

Raport

Delara Burkhardt

Raadamine

2020/2006(INL)

A9-0179/2020

Resolutsiooni ettepanek

I lisa – punkt 23 – alapunkt 4

Resolutsiooni ettepanek

Kui ettevõtja alustab uut tegevust või kaasab uusi äripartnereid, peaks ta **kindlaks tegema uues tarne- ja investeerimisahelas osalejad ning hindama nende põhimõtteid ja tavasid, samuti nende ülestöötamise, tootmise, kogumise ja töötlemisega seotud tegevuskohti. Olemasoleva tegevuse osas tuleks kindlaks teha ja hinnata jätkuvat kahjulikku mõju ja kahju, samuti võimalikke riske. Riskianalüüs tuleks teha pigem riskide kohta, mis tulenevad ettevõtja tegevusest või mõjust asjaomastele loodusemetsadele ja looduslikele ökosüsteemidele, põlisrahvastele, kohalikele kogukondadele ja üksikisikutele, mitte niivõrd äriühingu aktsionäride materiaalse riski kohta. Kui ettevõtjal on suur hulk tarnijaid, tuleks määratleda üldised valdkonnad, kus kahjuliku mõju oht on kõige märkimisväärsem, ja selle riskihinnangu põhjal eelistada tarnijaid hoolsuskohustuse põhjal.**

Muudatusettepanek

Kui ettevõtja alustab uut tegevust või kaasab uusi äripartnereid, peaks ta **kehtestama riskihindamismenetlused, mis võimaldavad ettevõtjal analüüsida ja hinnata metsadele ja nende ökosüsteemidele avalduvat riski.**

Or. en

14.10.2020

A9-0179/16

Muudatusettepanek 16

Anna Zalewska, Elżbieta Kruk, Jadwiga Wiśniewska, Zbigniew Kuźmiuk
fraktsiooni ECR nimel

Raport

Delara Burkhardt

Raadamine

2020/2006(INL)

A9-0179/2020

Resolutsiooni ettepanek

I lisa – punkt 23 – alapunkt 5

Resolutsiooni ettepanek

Välja arvatud juhul, kui punktis b osutatud riskide kindlakstegemise ja hindamise menetluste käigus kindlaks tehtud risk on pea olematu, mistõttu ei ole ettevõtjal mingit põhjust olla mures, et kaubad ja tooted ei pruugi vastata käesolevas raamistikus sätestatud kriteeriumidele, peaksid ettevõtjad võtma kasutusele riskide vähendamise menetlused. Need menetlused peaksid koosnema asjakohaste ja proportsionaalsete meetmete kogumist, millega vähendatakse tõhusalt ja tõendatavalt kõik kindlakstehtud riskid pea olematuks, nt tarnijatega sõlmitud lepingute muutmine, tarnijate toetamine kasutatavate tavade muutmisel, ostu- ja investeerimistavade muutmine, selleks et hõlmatud kaubad ja tooted saaks seaduslikult siseturule lasta.

Muudatusettepanek

Ettevõtjad peaksid kehtestama riskide vähendamise meetmed, mis peaksid koosnema meetmetest ja menetlustest, mis on piisavad ja proportsionaalsed kõnealuse riski tõhusaks minimeerimiseks ning mis võivad hõlmata täiendava teabe või dokumentide nõudmist ja/või kolmanda isiku poolse kontrolli nõudmist.

Or. en

14.10.2020

A9-0179/17

Muudatusettepanek 17

Anna Zalewska, Elżbieta Kruk, Jadwiga Wiśniewska, Zbigniew Kuźmiuk
fraktsiooni ECR nimel

Raport

A9-0179/2020

Delara Burkhardt

Raadamine

2020/2006(INL)

Resolutsiooni ettepanek

I lisa – punkt 23 – alapunkt e

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

e) Hoosuskohustuse *süsteemi ja selle rakendamise tõhususe jälgimine ja pidev parandamine*

e) *Ettevõtjate iga-aastane aruandlus hoosuskohustuse täitmise kohta tarneahelas*

Or. en

14.10.2020

A9-0179/18

Muudatusettepanek 18

Anna Zalewska, Elżbieta Kruk, Jadwiga Wiśniewska, Zbigniew Kuźmiuk
fraktsiooni ECR nimel

Raport

Delara Burkhardt

Raadamine

2020/2006(INL)

A9-0179/2020

Resolutsiooni ettepanek

I lisa – punkt 23 – alapunkt 7

Resolutsiooni ettepanek

Ettevõtjad peaksid ***korrapäraselt*** kontrollima, kas nende hoolsuskohustuse süsteem sobib kahjuennetamiseks, ning tagama, et kaubad ja tooted vastavad raamistikule, ning mittevastavuse korral seda kohandama või töötama välja muud meetmed. Hoolsuskohustuse süsteemi hindamine peaks põhinema kvalitatiivsetel ja kvantitatiivsetel näitajatel, sisemisel ja välisel tagasisidel ning selgetel aruandlusprotsessidel.

Muudatusettepanek

Ettevõtjad peaksid ***kord aastas üle*** kontrollima, kas nende hoolsuskohustuse süsteem sobib kahjuennetamiseks, ning tagama, et kaubad ja tooted vastavad raamistikule, ning mittevastavuse korral seda kohandama või töötama välja muud meetmed. Hoolsuskohustuse süsteemi hindamine peaks põhinema kvalitatiivsetel ja kvantitatiivsetel näitajatel, sisemisel ***juhtkonna tasandi*** ja välisel tagasisidel ning selgetel aruandlusprotsessidel.

Or. en

Muudatusettepanek 19

Anna Zalewska, Elżbieta Kruk, Jadwiga Wiśniewska, Zbigniew Kuźmiuk
fraktsiooni ECR nimel

Raport**Delara Burkhardt**

Raadamine

2020/2006(INL)

A9-0179/2020**Resolutsiooni ettepanek****I lisa – punkt 23 – alapunkt 8***Resolutsiooni ettepanek*

Kolmandate poolte sertifitseerimissüsteemid **võivad täiendada** ja **tagada** toodete päritolu kindlakstegemist ning hoolsuskohustuse süsteemide riskide hindamise ja leevendamise komponente, tingimusel et need süsteemid on oma kestlikkuse kriteeriumide ulatuse ja vastupidavuse poolest piisavad selleks, et kaitsta **loodusmetsi** ja **looduslikke** ökosüsteeme ümberkujundamise ja seisundi halvenemise eest, nagu on sätestatud ettepanekus, **ja et nad suudavad jälgida** tarneahelaid, ning **tingimusel, et nad vastavad** nõuetekohasele läbipaistvuse, erapooletuse ja usaldusväarsuse tasemele. **Komisjon peaks delegeeritud õigusaktiga kehtestama miinimumkriteeriumid ja suunised ettevõtjatele kolmandate poolte sertifitseerimissüsteemide usaldusväarsuse ja töökindluse hindamiseks. Need miinimumkriteeriumid peaksid eeskätt tagama sõltumatuse oma tööstusharust, sotsiaalsete ja keskkonnahuvide kaasamise standardite kehtestamisse, sõltumatu kolmanda poole auditeerimise, auditeerimisaruannete avalikustamise, läbipaistvuse kõigis etappides ja avatuse. Sertifitseerimissüsteemid peaksid andma sertifikaate ainult toodetele, mille sisu on 100 % sertifitseeritud. Ettevõtjad võivad oma hoolsuskohustuse süsteemides**

Muudatusettepanek

Kolmandate poolte sertifitseerimissüsteemid **täiendavad** ja **tagavad** toodete päritolu kindlakstegemist ning hoolsuskohustuse süsteemide riskide hindamise ja leevendamise komponente, tingimusel et need süsteemid on oma kestlikkuse kriteeriumide ulatuse ja vastupidavuse poolest piisavad selleks, et kaitsta **metsi** ja **nende** ökosüsteeme ümberkujundamise ja seisundi halvenemise eest, nagu on sätestatud ettepanekus, **suutlikkust** jälgida tarneahelaid, ning **vastata** nõuetekohasele läbipaistvuse, erapooletuse ja usaldusväarsuse tasemele. **Vastutussüsteemide väljatöötamisel tuleks arvesse võtta nende kolmandate poolte süsteemide rakendamist ja järgimist. Komisjon peaks kehtestama sertifitseerimissüsteemidele miinimumnõuded ja need süsteemid sertifitseerima; ettevõtjatel peaks olema lubatud kasutada ELi sertifitseeritud sertifitseerimissüsteeme tööstusstandardina. Võimaluse korral tuleks alati kasutada olemasolevaid sertifitseerimissüsteeme ja järelevalvet.**

kasutada *ainult nendele kriteeriumidele vastavaid* sertifitseerimissüsteeme.
Kolmanda poole sertifitseerimine ei tohiks kahjustada ettevõtja vastutuse põhimõtet.

Or. en